



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

MIUR



1° CIRCOLO DIDATTICO "M. Montessori" Mola di Bari

Via E. Toti, 51 - 70042 Mola di Bari (Ba) tel. 080/4733752 - fax 080.4743647 Cod. mecc. BAEE124007 - Cod. fisc. 80001690728

Indirizzo PEC: baee124007@pec.istruzione.it - Indirizzo mail: baee124007@istruzione.it

Prot. n. 7296/B18 Mola di Bari, 19 dicembre 2016

Ai Docenti Agli alunni e ai genitori All'ins. Panzini - F.S. Area 1 Al D.S.G.A. Al personale ATA Al Sito web

Circolare n. 77

Oggetto: Spettacolo teatrale La vedova allegra - Teatro Petruzzelli (Bari).

Si comunica che mercoledì 21 dicembre 2016 gli alunni delle classi di scuola Primaria 4A - 4B - 4C - 4D - 4E del plesso *Montessori* e le classi 4A - 4B del plesso *De Filippo*, assisteranno alla messa in scena dell'opera teatrale *La vedova allegra* presso il teatro Petruzzelli di Bari.

Gli alunni delle classi interessate raggiungeranno la città di Bari utilizzando il treno, in vagoni riservati, con partenza alle ore 09:01, accompagnati dalle docenti di seguito indicate:

CLASSI	PLESSO	ACCOMPAGNATORI
4A		D'Amico I Madio M. A.
4B		Liotine A Parato L.
4C	Montessori	Nardulli A.M Ostuni C Ranieri F.
4D		Laera M Lombardi C.
4E		Bellantuono G De Luca M.
4A	De Filippo	Sternativo N Mola M Lofano S.
4B		

Il rientro è previsto alle ore 13:50, con prelievo dei propri figli da parte dei genitori dalla stazione ferroviaria di Mola di Bari.

Il costo dello spettacolo è di \in 4,00 (euro quattro,00), mentre le spese di trasporto ammontano a \in 2,20 (euro due,20).

I **genitori rappresentanti delle classi interessate** provvederanno all'acquisto dei biglietti per il trasporto, presso l'Agenzia Moccia di Mola di Bari, sita in via Bovio.

I **docenti prevalenti** delle classi coinvolte daranno comunicazione, per tramite avviso scritto sul diario, della partecipazione allo spettacolo e inviteranno le famiglie a compilare in ogni sua parte l'autorizzazione allegata, che sarà riconsegnata alle stesse docenti.

In assenza dell'autorizzazione all'uscita gli alunni non potranno prendere parte all'iniziativa.

Il Dirigente Scolastico f.to Porziana Di Cosola

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93